294

11

2.1

2.2,

2:3;

2.4.

2:5;

2. 6.

Sl

GESCHIRRKERAMIK

Schiissel, RS, Rdm
roter Ton, griin glasiert
16./17. Jh.

Inv.Nr.N 1

Schiissel, RS, Rdm 17 cm
roter Ton, griin glasiert
16./17. Jh.

Inv. Nr. N 11

Zeichnung Nr. 2, 2

Schiissel, RS, Rdm 16 cm
roter Ton, braun glasiert
17571850k

Inv. Nr. N 10

Zeichnung Nr. 2, 3

Schiissel, BS

roter Ton, weiss/griin gefleckt glasiert
19. Jh.

Inv. Nr. N7

Schiissel, WS

roter Ton, griin glasiert
16./17-3h,

Inv. Nr. N 8

Schiissel, WS (2 zusammengehorende Fragmente)
roter Ton, innen griin glasiert mit weissen Streifen
18. Jh.

Inv. Nr. N 12 + 13

Keramikfragment, unbestimmbar
roter Ton, grobe Magerung

wohl spatmittelalterlich

Inv.Nr. N9




